Sumit attritu. meliusq; terfo

Candicat ore

Et tūm clari fugiunt honores

Exbapt. Nā Mobiles ducit labor ad triumphos  
tuani syluis. Sudor insignes iter ad coronas

Mostrat apertuz

De phalecio versu

Phalecius  
versus

**P**halecius filius testib' Perotto et Manutio a Phaleco  
inuctore dicit' est Ausoni' istos cōposuit phalec' olim hunc  
Cereri et libero hymnos scripsisse apd' idoneos auctores legi  
quē Phaleciū Terētian' appellat vbi ait Hoc Cereri merro  
cātasse Phaleci' hymnos Dicitur hinc metz dixere phaleciō  
istud Alij hoc metz phaleuciuz a phaleuco vocāt Diomedes  
(nisi codex in hoc vt in alijs plerisq; mēdosus ē) phaleucium  
Georgi' valla in libro de poetica phaleciū appellat Auctore  
Terentiano et sapphicuz nuncupat: q; eo sepe vsa sit sappho  
hēdecasyllabū dicitur peculiari appellatione nūero syllabarū  
Cōstat aut pedibus quinq;. spōdeo. dactylo et tribus troche  
is. vt Faxis vt libeat. quod est necē Multis terribilis cauetō  
multos Sed quanq; in prima sede legitimus pes est spōdeus  
tū et trocheus et iābus eaz sibi vsurparūt Vñ Terētianus

Verum nobilis hic locus frequenter  
 Non solum recipit pedem: vt loquebar  
 Spondeum sed et aptus est trocheo  
 Nec peccat pede natus ex iambo  
 Exemplis tribus hoc statum probabis  
 Docti carmine que legis Catulli  
 Cui dono lepidum nouum libellum  
 Arido modo pumice expolitum  
 Neas esse aliquid putare nugas  
 Quos dixi modo iam pedes videmus  
 Diuersos capiti trium locatos  
 Spondeon cui do, trocheon ari  
 Neas quis neget hunc iambron esse?

Nec Catullus tñ, sed et Bibaculus et alij tum veteres: tñ neote-  
 ric (inter quos eminet Marullus) in hēdecasyllaborū prima  
 sedem iābus mō trocheū posuerūt, quare obmutescāt aliqñ  
 scioli quōdam grāmatisq̄ qui nostros quosdā phalecios ad Ca-  
 tullū imitandem factos nihil veriti sunt infamare

### De Alcepiadeo

**A**lcepiadē metr̄ ab iuētoze Alcepiade nominatuz Alcepiaduz  
 est: vt opinat Antonus Vācinellus, vt & Isidorus Albus metrum.  
 Manu? & quōdā alij: ab eo q̄ frequēter hoc vsus ē Diomedes  
 ab auctore dēi tradit Cōstat spondeo dactylo cēsura & duobus  
 dactylis, vt Ignotus scas alijs: multa mi: bil tibi: Alij & etiā sic  
 scādunt, eodē Diomede teste Ignotus scas alijs: multa nihil tibi.  
 Est em̄ spondeus: choriambi duo, deinde pyrrhichius

### De Glyconico

**G**lyconic⁹ vsus ab auctore nomē sortit⁹ est teste Ethas Glyconicus  
 Trophoro Landino Cōstat spondeo et duobus dactylis versus

R ū

vñ spōdeo choriābo ⁊ pyrhibchio siue tābo vt Culpā pena pre  
 mit comes In prima etiā sede auctore Teretiano mō iambū  
 mō trocheuz recipit. Septimius Gerit q̄ int̄ in oppidū An  
 belos panope greges Idem (ni falloꝝ) Purpureꝝ leguli senes  
 Int̄ hic vbi cōsitiū est Horatiꝝ Ignis iliacas domos Boetius  
 Uela neritij ducis Et vagas pelago rates Eurꝝ appulit in  
 sulcꝝ Et hie si lubet ꝓmētarios nrōs in Boetij opꝝ de ꝓsolatiōe